
Zarządzenie Nr 333/2022 

Burmistrza Ujścia 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 

Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 

2057), Uchwały nr XXIV/176/2021 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie uchwalenia programu współpracy gminy Ujście z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, Burmistrz Ujścia zarządza co 

następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu z posiedzenia Komisji powołanej ds. zaopiniowania złożonych 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w 2022 roku z dnia 17 lutego 2022 r., dokonuje się wyboru ofert i przyznaje się 
dotacje na realizację zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

następującym podmiotom:  

1. na zadanie: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 

Ujścia, Ługów Ujskich, Mirosławia, Nowej Wsi Ujskiej, Byszek i Chrustowa” dotacja 

w kwocie 80.000 zł zostanie przekazana Klubowi Sportowemu "Unia" Ujście z 

siedzibą w Ujściu, ul. Czarnkowska 32, 64-850 Ujście.  

2. na zadanie: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 

sołectwa Kruszewo, Węglewo i Jabłonowo” dotacja w kwocie 48.000 zł zostanie 

przekazana Ludowemu Klubowi Sportowemu "Błyskawica" Bronisławki z siedzibą w 

Kruszewie, ul. Parkowa 2, 64-850 Ujście. 

§ 2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 

Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 3. Od podjętych decyzji nie przysługuje odwołanie. 

§ 4. Informacja o wyborze oferty zamieszczana jest w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ujściu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Ujściu.  

§ 5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, 

będącego załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  z 

wykonania tych zadań.  



§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  

 

         

         BURMISTRZ UJŚCIA 

          /-/ Roman Wrotecki 


